
10 合肥 2015年2月16日 星期一
编辑宋才华 | 组版李静 | 校对陈文彪

中国 AA 级资质拍卖企业
安徽盘龙企业拍卖集团有限公司

拍卖公告
受委托，我公司将于2015年3月10日上午九点

在安徽省人民法院涉诉资产交易中心网（http: //
bd.ahsszc.cn）以网络电子竞价”的方式举行公开拍
卖会，具体公告如下：

一、标的概况：1.合肥市淮河路266号香港广场
1703室办公用房，钢混结构，建面：68.38㎡，拍卖参考
价：62.58万元；2.合肥市淮河路266号香港广场1704
室办公用房，建面：65.83㎡，拍卖参考价：60.24万元；3.
合肥市淮河路266号香港广场1705室办公用房，钢混
结构，建面：116.04㎡，拍卖参考价：102.6万元。 4.合
肥市步行街2号楼401室住宅房产一套，建面51.62㎡，钢混结构。拍卖参考价：34.96万元。

二、勘验地点及时间：标的所在地，自公告之日
起至2015年3月9日17：30止。

三、竞买资格条件：有意竞买者须于2015年3月
9日17:30前，通过本单位（本人）账户以电汇、转账
的形式向指定账户（收款单位：合肥市包河区人民法
院；开户银行：徽商银行合肥濉溪路支行；账号：
1022401021000240661）汇入相应竞买保证金，并
至法院开具缴款凭证。具体要求见合肥市产权交易
中心《淮河路266号香港广场、步行街2号楼等多处
房产司法拍卖公告（三次）》及我公司拍卖目录。

四、公司地址：合肥市滨湖新区福州路3588号
易菲堡大厦四楼

五、联系人：宋经理 18788846955 63422469
62974959

六、公司网站：http://www.ahpanlong.com
安徽盘龙企业拍卖集团有限公司

2015年2月16日

安徽新桥拍卖公司拍卖公告
2015第16号

受合肥高新区人民法院委托，将于2015
年3月4日上午9:30在安徽省人民法院涉
诉资产交易中心网进行电子竞价拍卖（竞价
大厅网址：http://bd.ahsszc.cn）

一、拍卖标的：1,东流路15号枫丹城市
花园7幢404室，建筑面积：106.81㎡，参考
价人民币79.4239万元，竞买保证金8万元

2，滨湖世纪城观湖苑9-102室，建筑
面积：71.77㎡。评估价：人民币51.7246万
元，竞买保证金6万元。

二、咨询展示时间及地点：2015年2月16
日 - 2015年3月3日17：00，标的物所在地。

三、报名有关事项：自公告日起至2015
年3月3日17：00至合肥公共资源交易中心
633室填写《意向申请登记表》，并交纳竞买
保证金（收款单位：安徽省环境能源交易所
有限公司；开户银行：杭州银行合肥包河支
行；账号：3401040160000055294）

四、咨询电话：安徽新桥拍卖 0551—
62847711 合肥市产权交易中心 联系人：吕
工，电话0551-66223760

地址：合肥市南京路2588号安徽合肥
公共资源交易中心633室

2015年2月16日

拍卖公告
受委托，定于2015年3月5日9:30时举行拍卖

会 ，现公告如下：
一、拍卖标的：1、杏花商贸城碧林园 3幢 101

室，建筑面积41.18㎡，参考价19.089万元（保证金2
万元）;2、杏花商贸城碧林园3幢104、105、106室，
建筑面积65.37㎡，参考价22.059万元（保证金2万
元）;3、杏花商贸城 C 幢 50、51 号门面，建筑面积
80.9㎡，参考价42.957万元（保证金4万元）;4、杏花
商贸城3幢57、58、59号门面，建筑面积159.6㎡，参
考价87.624万元（保证金10万元）。以上标的先整
体后分割拍卖，整体拍卖参考价171.729万元，保证
金18万元。

二、拍卖地点：安徽省人民法院涉诉资产交易中
心网（采用“网络电子竞价”方式，竞价大厅网址：
http://bd.ahsszc.cn）。

三、看样地点及时间：标的所在地，自公告之日
起至2015年3月3日17:00时止。

有意竞买者须于前述公告期限内，通过本单位
（本人）账户以电汇、转账的形式向指定账户（收款单
位：安徽省环境能源交易所有限公司；开户行：杭州
银行合肥包河支行；账号：3401040160000055294）
汇入对应的竞买保证金，并至合肥市南京路2588号
合肥公共资源交易中心二楼服务大厅8号财务窗口
开具往来结算收据，同时携带材料前往六楼633室
办理竞买登记(具体要求见合肥公共资源交易中心
《杏花商贸城多处房产司法拍卖公告<二次>》)。

四、公司地址：合肥市芜湖路347号B座9楼
五、咨询电话：0551-62840110 13965133215

安徽君诚拍卖有限公司
2015年2月16日

拍卖公告
受法院委托，我公司定于2015年3月3日9:30

时举行拍卖会 ，现公告如下：
一、拍卖标的：合肥市广利花园ABC号楼101C

室房产（产权证号：房地权证合蜀字第140001429
号），用途为商业服务，钢混结构，建筑面积约184.91㎡，参考价560.2958万元。

二、拍卖地点：安徽省人民法院涉诉资产交易中
心网（采用“网络电子竞价”方式，竞价大厅网址：
http://bd.ahsszc.cn）。

三、看样地点及时间：标的所在地，自公告之日
起至2014年3月2日17:00时止。

有意竞买者须于前述公告期限内，通过本单位
（本人）账户以电汇、转账的形式向指定账户（收款单
位：安徽省环境能源交易所有限公司；开户行：杭州
银行合肥包河支行；账号：3401040160000055294）
汇入竞买保证金60万元，并至合肥市南京路2588
号合肥公共资源交易中心二楼服务大厅8号财务窗
口开具往来结算收据，同时携带材料前往六楼633
室办理竞买登记(具体要求见合肥公共资源交易中
《合肥市广利花园ABC号楼101C室房产司法拍卖
公告》)。

四、公司地址：合肥市芜湖路347号B座9楼
五、咨询电话：0551-62840110 13965133215

安徽君诚拍卖有限公司
2015年2月16日

大鱼大肉办年夜饭的年代早已过去。年

夜饭“前天”讲求吃饱，“昨天”讲求吃好，

“今天”则讲求吃得健康。

近日在安高小区的门口，看到了安徽

高速开元国际酒店年夜饭的宣传海报，发

现高速地产集团旗下的高速开元酒店也在

顺势而为，把 2015年的年夜饭做出了不一

样的味道。据宣传海报介绍，在安徽高速

开元国际大酒店你可以以更实惠的价格，

享受到星级酒店更高端的食材和更专业的

厨艺；也可以远离油炸、甜食、黏食和肉食，

把年夜饭吃得既有年味又不失健康；取材

于本地特色，又融合了各方风味的年夜饭，

则可以让你吃出家乡味儿；免费赠送的红

酒、客房和酒店的康体券等，更为你的新年

带来一个好彩头好寓意；为你细心打包所

有剩菜的服务，相信会让一辈子节俭的老

人笑逐颜开；承载历史记忆和家乡特色的

开元特制菜肴，也能一解游子的乡愁。

传统美味，想必会让你的年味儿更足

吧。吃年夜饭，咱不拼山珍海味，不拼豪华奢

侈，不拼高档配置，讲的是特色家乡味，讲的

是新颖时尚味，讲的是健康绿色味。2015年，

安徽高速开元国际大酒店的年夜饭不仅延续

了星级酒店的菜品的丰富和精致，在价格方

面也是大幅度下调，让你以“屌丝”的消费，体

验土豪的享受。

年夜饭，让大家“点赞”才是正味道，有

家的味道年味才更足。伙伴们，我们不妨一

起约起，一起到安徽高速开元国际大酒店看

看吧，这里的美食不仅能温暖你的胃，还更能

温暖你的心，让你整个羊年新春都暖暖的！

今年年夜饭 味道更齐全
——安徽高速开元国际大酒店年夜饭主题营销活动开启

日前，“镇江万人排队打酱油”的消息登

上国内各大门户及报纸头条，从央视到各地

方电视台纷纷报道，迎来175周年的“中华老

字号”恒顺火了！首次亮相“打酱油”这一传

统年俗的恒顺小苹果、老菠萝、苹果醋、香醋

饮等系列醋饮料，成功抢镜，瞬间爆红！

据悉，2月8日，一年一度的恒顺打酱油活动

在镇江恒顺原老厂举行，市民一大早就来排队打

酱油买醋。活动现场，恒顺饮品展位人气火热，

第一次亮相打酱油的小苹果、老菠萝、苹果醋、香

醋饮系列醋饮料，受到男女老少的普遍欢迎。

“镇江自古就有无醋不欢的饮食习惯，恒

顺香醋不仅是镇江的城市名片，更是百姓生

活必备。如今，恒顺推出苹果醋、香醋饮、小

苹果、老菠萝等系列发酵型醋饮料，是少有的

天然碱性饮品，品质与口感俱佳。”恒顺饮品

营销负责人表示，自2014年国庆上市以来，

四款醋饮料一路获得好评，其中6不添加苹果

醋还被不少市民称为恒顺“苹果6”。

据介绍，目前镇江各大大小小的餐饮终端

和酒楼，几乎都能看到恒顺饮品系列醋饮料的

身影，恒顺醋饮已成为自香醋、酱油等传统明

星产品之后，又一受到镇江市民喜爱的明星产

品。2月8日至15日的恒顺酱醋节期间，恒顺

饮品不仅持续8天特惠展销，还在2月14日举

行情人节主题活动，让60后90后同台共度一

个既有年味又有趣味的情人节。

据了解，2015年将是恒顺饮品战略规划

实施的关键年。报道称，恒顺醋业日前在上

证e互动上表示，2014年10月推出的系列醋

饮新品，在产品配方和口感上均全面创新，市

场潜力可观，计划在未来加大投入与宣传，欲

培育成新利润点。

“恒顺饮品的崛起，意味着恒顺的大健康

生态圈已轮廓隐现，正浮出水面。”一位长期

关注恒顺动向的资深股民表示。

打酱油万人空巷上头条 恒顺醋饮料抢镜一夜成名

星报讯（朱小妹 记者 鲁龙飞） 春

节是合家团圆的日子，但也是消防官兵

一年中最为忙碌的时候，因燃放烟花爆

竹或是用火用电不慎造成的火情，带来

了不少隐患。在新春临近之时，合肥消

防发布春节防火攻略，提醒广大市民，

注意身边的消防安全。

攻略一：及时清理小区可燃物、易

燃物、堆积物、垃圾等，避免由火星飘落

引起火灾。

攻略二：烟花爆竹要按照制定的时

间地点燃放，远离各类井盖设施,远离易

燃的草房、物资仓库、露天货物堆场、加

油站和人员集中的公共场所；不能在窗

口、阳台和房屋内燃放，不要对着人和

居民住宅燃放。

攻略三：长时间外出前，请仔细检

查家中是否存在火灾隐患，及时清除室

内阳台、楼道和房前屋后的可燃物，关

闭电器、燃气开关，特别是紧闭窗户，谨

防室外烟花或飞火引发火灾。

攻略四：选择入住宾馆饭店时，一

定要寻找安全通道畅通、消防设施完善

的场所。入住后留意疏散通道楼梯与安

全出口的位置，熟悉逃生方向和路线，留

意灭火器、防烟面罩等器材存放的位置

和使用方法。

攻略五：如果房门被大火封堵，既

不能惊慌，更不能盲目跳楼，应迅速用

水浸湿床单、毛巾等堵塞房门的空隙，

防止烟气窜入。如果室内备有救生用

的缓降器或救生绳，可利用其完成自救

任务。也可利用室外墙壁上的管道，顺

其下滑逃生。还有一种方法是，在室

内就地取材，把床单和窗帘撕成布条

连接，一端系在室内固定物件上，另一

端系于两腋或腹部，沿墙壁滑至地面。

攻略六：在野外游玩时，遵守园区

的防火规定，不要随便吸烟、乱扔烟

头。进入山林景区，不要携带打火机、

汽油等易燃易爆物品，不要在山上野炊

生火。

14路、52路、902路首末站
16日起调整至新“淝河镇”

星报讯（孙晓莉 赵艳辉 记者 李尚

辉） 市场星报记者昨日从合肥公交集

团获悉，2月 16日起启用新站点，将 14

路、52路、902路公交车首末站调整至新

“淝河镇”首末站停放，调整后线路走向

及停靠站点如下：

14路：从“淝河镇”公交站发车，途经

重庆路（返回）、长春街（返回）、天津路（返

回）、繁华大道、包河大道、南二环路、徽州

大道、淮河路（单边）、安庆路（返回）、阜阳

路、阜南路、蒙城路、北一环路、亳州路，抵

达“建材一厂”公交站。

52路：从“芙蓉路公交站”发车，途经

芙蓉路、金寨路、繁华大道、天津路（单

边）、长春街（单边）、重庆路（单边），抵达

“淝河镇”首末站。

902路：从“淝河镇”公交站发车，途

经重庆路（返回）、长春街（返回）、天津路

（返回）、繁华大道、包河大道、马鞍山路、

芜湖路、明光路、长江东路、东一环路、北

一环路（返回胜利路桥下调头）、全椒路、

临泉路（单边）、铜陵路（单边）、站前路，抵

达“中绿广场”公交枢纽站。

星报讯（记者 戴芰荷/文 倪路/图）

佳节来临，各种新春送福活动不断，写

春联送春联始终是最受欢迎的人气节

目。2月15日下午，本报联手商之都东

城店举行“写春联送春联 红红火火过大

年”活动，还没到开始时间，排队领春联

的顾客已经排起了小长龙，5位省内知

名书法家和通过星报报名的小书法家

们共同润笔挥毫，把一副副飘着墨香的

手写春联免费送到消费者手上。

“马年回首星璀璨，羊年展望报辉

煌”，这是星报小读者也是书法小达人

方恒祥特别为本报创作的一副春联。

小家伙不但字写得好看，知识也很丰

富，现场还给大家书写了五种不同风格

的“福”字，每一种字体都有特别的祝

福意义，合在一起就是“五福临门”，创

意颇受好评，字刚落笔就被“一抢而

空”。除了小朋友有特色的“福”字，大

书法家们也很贴心地送上墨香四溢的

精彩春联。听说是儿女代家中老人领

春联，书法家马上手书一副祝福长寿的

春联，还亲切地询问老人姓名并特别题

字送祝福。

“热闹、温馨，手写春联很有特色”，

现场的读者、顾客一致给活动点赞，希

望在新的一年，市场星报能带来更多精

彩的活动。

本报联手商之都东城店新春送福活动昨日举行——

写春联送春联 红红火火过大年

松香水遇明火 烧光五金店
星报讯（星级记者 张敏） 昨日上午

10时30分许，省城祁门路与徽山路交口

南侧，一家五金店发生大火。

市场星报记者赶到时，火势基本被控

制。据悉，五金店老板最先发现火情，由

于扑救不及，就大声呼救。

隔壁的电动车修理铺刘师傅说，当时

店内已是一片火海，并且大火顺着广告

牌，又烧到楼上的网吧，浓烟四起。网管

发现险情后，迅速关闭电源，指挥正在上

网的人员从安全楼梯疏散。

一名路过的的哥目睹后，匆忙拿出灭

火器，加入扑救队伍中，但五金店火苗窜

出三四米远，连停在门口的3辆电动车也

被引燃。而五金店老板急于救火，造成脸

部被灼伤，后被送至医院接受治疗。

消防官兵及时赶到，疏散围观人

群，并展开扑救。约 20分钟后，火势被

控制住。

经过了解得知，五金店内有几瓶松香

水，玻璃瓶落地后，遇到明火，发生火情，

继而顺着易燃物蔓延开来。

目前，失火原因和损失情况还在进一

步调查中。

及时清理可燃物 不“任性”放鞭炮
合肥消防发布春节防火攻略，学几招助你平安过大年


